
Co Vaše dítě potřebuje při nástupu do MŠ: 
 
- do třídy pohodlné oblečení a vhodné přezůvky (NE pantofle) 
- každé dítě přinese 2 krabice papírový kapesníků a 1 balení vlhčených 
ubrousků, budou využívány společně dětmi ve třídě  
- v bundičce bude mít naopak každé dítě vždy čistý kapesník látkový – na 
vycházku 
 
- v šatně na věšáku bude jen oblečení na vycházku nebo na zahradu které si 
bude dítě oblékat, přezůvky si bude ukládat do poličky, boty pod lavičku 
(veškeré oblečení i přezůvky je třeba podepsat a pokud na oblečení chybí 
poutka, je třeba je našít) 
 
- skříňka je určena jen na pláštěnku a náhradní oblečení (spodní prádlo, 
ponožky, trička, kalhoty nebo legíny, mikina)  
 
- každé pondělí si přinese dítě vypraný ručník a pyžamo do třídy a v pátek je 
odnese domů na vyprání, 1x za tři týdny si odnese na vyprání povlečení  
- děti, které budou spát si přinesou dětský zubní kartáček a pastu, malý nepéřový 
polštář – podepsaný 
 
- platba školného a stravného k 15. dni v měsíci zpětně bude inkasována 
z Vašeho účtu / zajistěte si na účtu dostatek financí/, u nových dětí je nutné 
odevzdat doklad o povolení k inkasu učitelce na třídě 
 
- během září se seznamte se „Školním řádem MŠ Blovice“– platba stravného, 
úplaty za předškolní vzdělávání, bezpečnost dětí při odchodu…,informace        
o zdraví dítěte… práva a povinnosti rodičů…. 
 

- během měsíce září uskutečníme schůzky rodičů ve třídách.  
 
- změny Vašich telefonních čísel, zaměstnání a jiných údajů oznamte včas 
učitelce ve třídě.  
 

Podporujte samostatnost dětí při:  
 
- pozdravu, poděkování, prosbě…. 
- hygieně, mytí rukou, čištění zubů…. 
- stolování – správné sezení u stolu, správné držení lžíce, příboru, 

sebeobsluha při jídle  
- převlékání - samostatnost při převlékání, převracení a ukládání oblečení  


	Co Vaše dítě potřebuje při nástupu do MŠ:
	Podporujte samostatnost dětí při:

